РАЙОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО МИНИ-ФУТБОЛУ

СРЕДИ ЮНОШЕСКИХ КОМАНД,

ПОСВЯЩЕННЫЕ ДНЮ

ГОСУДАРСТВЕННОГО ФЛАГА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

24 АВГУСТА 2015г.

г.НИКОЛЬСК

Общее количество участников
-56 человек
Таблица  игр  по мини-футболу 

среди юношеских команд 

Группа 1998-2001 г.р.
	№
	Команда
	Результаты игр
	Очки
	Место

	1.
	«Юг»
	
	0:4

0
	0:1

0
	0
	3

	2.
	«Заря»
	4:0

3
	
	2:1

​​​3
	6
	1

	3.
	«Поляна»
	1:0

3
	1:2

0
	
	3
	2


Группа 2002-2004 г.р.

(Олимпийская система)

1. «Заря-1»  ----    «Заря-2»        0:0  по пенальти  6:5

2. «Сивилия» ---   «Искра»         0:4

	№
	Команда
	Результаты игр
	Очки
	Место

	1.
	«Заря-1»
	
	2:2

1
	2:1

3
	4
	2

	2.
	«Искра»
	2:2

1
	
	3:0

3
	4
	1

	3.
	«Юг»
	1:2

0
	0:3

0
	
	0
	3


Главный судья соревнований ____________ /Рыжаков В.В./                                                   

